Leicht
  Medizintechnik
Leicht Medizintechnik, Oberer Bann 60, 78532 Tuttlingen,  Germany, www. leicht-medizintechnik.de
Mikro-Nadelhalter
Micro Needle Holders
Porte-aiguilles micro
Micro Porta-agujas
Микро-иглодержатели

Иглодержатель со специальной конечной частью ручек
 Glatte -Maulteile
Smooth Jaws
Гладкие губки
Hartmetalleinsätze*
Tungsten Carbide Insert* Jaws
Твердосплавные вставки*
Wolfram-Carbid-
Beschichtung
Wolfram Carbide Tip
Coating
Покрытие из карбида
вольфрама
12 x 1,2 x 1,6 mm 13 x 1,6 x 2,3 mm 12 x 1,2 x 1,6 mm
ohne Sperre, without catch, без кремальеры
14 cm / 5 1/2" 11-1130-14-R 11-1135-14-R 11-1830-14-R.. 11-1835-14-R.. 11-1152-14-R 11-1157-14-R
18 cm / 7" 11-1130-18-R 11-1135-18-R 11-1830-18-R.. 11-1835-18-R.. 11-1152-18-R 11-1157-18-R
 mit Sperre, with catch, с кремальерой
14 cm / 5 1/2" 11-1140-14-R 11-1145-14-R 11-1840-14-R.. 11-1845-14-R.. 11-1162-14-R 11-1167-14-R
18 cm / 7" 11-1140-18-R 11-1145-18-R 11-1840-18-R.. 11-1845-18-R.. 11-1162-18-R 11-1167-18-R
 Leicht Medizintechnik, Germany, www.leicht-medizintechnik.de
11.2- 4
4
Leicht

Glatte -Maulteile
Smooth Jaws
Гладкие губки
Hartmetalleinsätze*
Tungsten Carbide Insert
Jaws*
Твердосплавные вставки*
Wolfram-Carbid-
Beschichtung /
Wolfram Carbide Tip
Coating
Покрытие из карбида
вольфрама
ohne Sperre, without catch, без кремальеры
12 x 1,2 x 1,6 mm 12 x 1,2 x 2,0 mm 12 x 1,2 x 1,6 mm
14 cm / 5 1/2" 11-2280-14T 11-2285-14T 11-2520-14T.. 11-2525-14T.. 11-2880-14T 11-2885-14T
18 cm / 7" 11-2280-18T 11-2285-18T 11-2580-18T.. 11-2585-18T.. 11-2880-18T 11-2885-18T
21 cm / 8 1/4" 11-2280-21T 11-2285-21T 11-2580-21T.. 11-2585-21T.. 11-2880-21T 11-2885-21T
23 cm / 9" 11-2280-23T 11-2285-23T 11-2580-23T.. 11-2585-23T.. 11-2880-23T 11-2885-23T
MICRO 1 2 x 0,8 x 1,2mm 12 x 1,0 x 1,8 mm 12 x 0,8 x 1,2mm
14 cm / 5 1/2" 11-2282-14T 11-2287-14T 11-2522-14T.. 11-2527-14T.. 11-2882-14T 11-2887-14T
18 cm / 7" 11-2282-18T 11-2287-18T 11-2582-18T.. 11-2587-18T.. 11-2882-18T 11-2887-18T
21 cm / 8 1/4" 11-2282-21T 11-2287-21T 11-2582-21T.. 11-2587-21T.. 11-2882-21T 11-2887-21T
23 cm / 9" 11-2282-23T 11-2287-23T 11-2582-23T.. 11-2587-23T.. 11-2882-23T 11-2887-23T
DELICATE
mit Sperre, with catch, с кремальерой
12 x 1,2 x 1,6 mm 12 x 1,2 x 2,0 mm 12 x 1,2 x 1,6 mm
14 cm / 5 1/2" 11-2290-14T 11-2295-14T 11-2510-14T.. 11-2515-14T.. 11-2890-14T 11-2895-14T
18 cm / 7" 11-2290-18T 11-2295-18T 11-2590-18T.. 11-2595-18T.. 11-2890-18T 11-2895-18T
21 cm / 8 1/4" 11-2290-21T 11-2295-21T 11-2590-21T.. 11-2595-21T.. 11-2890-21T 11-2895-21T
23 cm / 9" 11-2290-23T 11-2295-23T 11-2590-23T.. 11-2595-23T.. 11-2890-23T 11-2895-23T
MICRO 12 x 0,8 x 1,2 mm 12 x 1,0 x 1,8 mm 12 x 0,8 x 1,2 mm
14 cm / 5 1/2" 11-2292-14T 11-2297-14T 11-2512-14T.. 11-2517-14T.. 11-2892-14T 11-2897-14T
18 cm / 7" 11-2292-18T 11-2297-18T 11-2592-18T.. 11-2597-18T.. 11-2892-18T 11-2897-18T
21 cm / 8 1/4" 11-2292-21T 11-2297-21T 11-2592-21T.. 11-2597-21T.. 11-2892-21T 11-2897-21T
23 cm / 9" 11-2292-23T 11-2297-23T 11-2592-23T.. 11-2597-23T.. 11-2892-23T 11-2897-23T
 Leicht Medizintechnik, Oberer Bann 60, 78532 Tuttlingen,  Germany, www. leicht-medizintechnik.de
11.2-23
Leicht
  Medizintechnik
Miro-Nadelhalter
Micro Needle Holders
Микро-иглодержатели
TOLEDO  - Streamline
Glatte -Maulteile
Smooth Jaws
Гладкие губки
Wolfram-Carbid-Beschichtung
Wolfram Carbide Tip Coating
Покрытие из карбида
вольфрама
12 x 0,4 x 1,1 mm
ohne Sperre, without catch, без кремальеры
15 cm / 6" 11-2450-15T 11-2455-15T 11-2950-15T 11-2955-15T
18 cm / 7" 11-2450-18T 11-2455-18T 11-2950-18T 11-2955-18T
21 cm / 8 1/4" 11-2450-21T 11-2455-21T 11-2950-21T 11-2955-21T
23 cm / 9" 11-2450-23T 11-2455-23T 11-2950-23T 11-2955-23T
mit Sperre, with catch, с кремальерой
15 cm / 6" 11-2460-15T 11-2465-15T 11-2960-15T 11-2965-15T
18 cm / 7" 11-2460-18T 11-2465-18T 11-2960-18T 11-2965-18T
21 cm / 8 1/4" 11-2460-21T 11-2465-21T 11-2960-21T 11-2965-21T
23 cm / 9" 11-2460-23T 11-2465-23T 11-2960-23T 11-2965-23T
 12 × 0,8 × 1,4 mm
 ohne Sperre, without catch, без кремальеры
15 cm / 6" 11-2400-15T 11-2405-15T 11-2900-15T 11-2905-15T
18 cm / 7" 11-2400-18T 11-2405-18T 11-2900-18T 11-2905-18T
21 cm / 8 1/4" 11-2400-21T 11-2405-21T 11-2900-21T 11-2905-21T
23 cm / 9" 11-2400-23T 11-2405-23T 11-2900-23T 11-2905-23T
 mit Sperre, with catch, с кремальерой
15 cm / 6" 11-2410-15T 11-2415-15T 11-2910-15T 11-2915-15T
18 cm / 7" 11-2410-18T 11-2415-18T 11-2910-18T 11-2915-18T
21 cm / 8 1/4" 11-2410-21T 11-2415-21T 11-2910-21T 11-2915-21T
23 cm / 9" 11-2410-23T 11-2415-23T 11-2910-23T 11-2915-23T
 Leicht Medizintechnik, Germany, www.leicht-medizintechnik.de
11.2- 24
24
Leicht
  Medizintechnik
Mikro-Nadelhalter
Micro Needle Holders
Микро-иглодержатели
TOLEDO  - Streamline
Glatte -Maulteile
Smooth Jaws
Гладкие губки
Wolfram-Carbid-Beschichtung
Wolfram Carbide Tip Coating
Покрытие из карбида
вольфрама
12 x 1,3 x 2,0 mm
ohne Sperre, without catch, без кремальеры
15 cm / 6" 11-2470-15T 11-2475-15T 11-2970-15T 11-2975-15T
18 cm / 7" 11-2470-18T 11-2475-18T 11-2970-18T 11-2975-18T
21 cm / 8 1/4" 11-2470-21T 11-2475-21T 11-2970-21T 11-2975-21T
23 cm / 9" 11-2470-23T 11-2475-23T 11-2970-23T 11-2975-23T
mit Sperre, with catch, с кремальерой
15 cm / 6" 11-2480-15T 11-2485-15T 11-2930-15T 11-2935-15T
18 cm / 7" 11-2480-18T 11-2485-18T 11-2930-18T 11-2935-18T
21 cm / 8 1/4" 11-2480-21T 11-2485-21T 11-2930-21T 11-2935-21T
23 cm / 9" 11-2480-23T 11-2485-23T 11-2930-23T 11-2935-23T
 Leicht Medizintechnik, Oberer Bann 60, 78532 Tuttlingen,  Germany, www. leicht-medizintechnik.de
11.2-25
Leicht
  Medizintechnik

 Glatte -Maulteile
Smooth Jaws
Гладкие губки
Hartmetalleinsätze*
Tungsten Carbide Insert
Jaws*
Твердосплавные вставки*
Wolfram-Carbid-
Beschichtung /
Wolfram Carbide Tip
Coating
Покрытие из карбида
вольфрама
17 x 2,0 x 3,0 mm 17 x 1,2 x 2,0 mm 17 x 2,0 x 3,0 mm
            ohne Sperre, without catch, без кремальеры
19 cm / 7 1/2" 11-2500-19T 11-2502-19T 11-2504-19T.. 11-2505-19T.. 11-2303-19T 11-2304-19T
23 cm / 9" 11-2500-23T 11-2502-23T 11-2504-23T.. 11-2505-23T.. 11-2303-23T 11-2304-23T
26 cm / 10 1/4" 11-2500-26T 11-2502-26T 11-2504-26T.. 11-2505-26T.. 11-2303-26T 11-2304-26T
30 cm / 11 3/4" 11-2500-30T 11-2502-30T 11-2504-30T.. 11-2505-30T.. 11-2303-30T 11-2304-30T
 mit Sperre, with catch, с кремальерой
19 cm / 7 1/2" 11-2501-19T 11-2503-19T 11-2506-19T.. 11-2507-19T.. 11-2306-19T 11-2307-19T
23 cm / 9" 11-2501-23T 11-2503-23T 11-2506-23T.. 11-2507-23T.. 11-2306-23T 11-2307-23T
26 cm / 10 1/4" 11-2501-26T 11-2503-26T 11-2506-26T.. 11-2507-26T.. 11-2306-26T 11-2307-26T
30 cm / 11 3/4" 11-2501-30T 11-2503-30T 11-2506-30T.. 11-2507-30T.. 11-2306-30T 11-2307-30T
 Leicht Medizintechnik, Germany, www.leicht-medizintechnik.de
11.2- 26
26
Leicht
  Medizintechnik
Mikro-Nadelhalter
Micro Needle Holders
Микро-иглодержатели
YASARGIL  TOLEDO  - Streamline
Glatte -Maulteile
Smooth Jaws
Гладкие губки
Wolfram-Carbid-Beschichtung
Wolfram Carbide Tip Coating
Покрытие из карбида
вольфрама
12 x 1,0 x 1,5 mm 12 x 1,0 x 1,5 mm
20 cm / 8" 11-2310-20T 11-2315-20T 11-2320-20T 11-2325-20T
22cm / 9" 11-2310-22T 11-2315-22T 11-2320-22T 11-2325-22T
25 cm / 9 2/3" 11-2310-25T 11-2315-25T 11-2320-25T 11-2325-25T
TOLEDO  - Streamline  Titan
Glatte -Maulteile
Smooth Jaws
Гладкие губки
Wolfram-Carbid-Beschichtung
Wolfram Carbide Tip Coating
Покрытие из карбида
вольфрама
12 x 0,4 x 1,1 mm
ohne Sperre, without catch, без кремальеры
18 cm / 7" 11-21450-18T 11-21455-18T 11-21950-18T 11-21955-18T
21 cm / 8 1/4" 11-21450-21T 11-21455-21T 11-21950-21T 11-21955-21T
mit Sperre, with catch, с кремальерой
18 cm / 7" 11-21460-18T 11-21465-18T 11-21960-18T 11-21965-18T
21 cm / 8 1/4" 11-21460-21T 11-21465-21T 11-21960-21T 11-21965-21T
 Leicht Medizintechnik, Oberer Bann 60, 78532 Tuttlingen,  Germany, www. leicht-medizintechnik.de
11.2-27
Leicht
  Medizintechnik
Mikro-Nadelhalter
Micro Needle Holders
Микро-иглодержатели
TOLEDO  - Streamline  Titan
Glatte -Maulteile
Smooth Jaws
Гладкие губки
Wolfram-Carbid-Beschichtung
Wolfram Carbide Tip Coating
Покрытие из карбида
вольфрама
ohne Sperre, without catch, без кремальеры
12 x 0,8 x 1,4 mm
18 cm / 7" 11-21400-18T 11-21405-18T 11-21900-18T 11-21905-18T
21 cm / 8 1/4" 11-21400-21T 11-21405-21T 11-21900-21T 11-21905-21T
12 x 1,3 x 2,0 mm
18 cm / 7" 11-21470-18T 11-21475-18T 11-21970-18T 11-21975-18T
21 cm / 8 1/4" 11-21470-21T 11-21475-21T 11-21970-21T 11-21975-21T
mit Sperre, with catch, с кремальерой
12 x 0,8 x 1,4 mm
18 cm / 7" 11-21410-18T 11-21415-18T 11-21910-18T 11-21915-18T
21 cm / 8 1/4" 11-21410-21T 11-21415-21T 11-21910-21T 11-21915-21T
12 x 1,3 x 2,0 mm
18 cm / 7" 11-21480-18T 11-21485-18T 11-21930-18T 11-21935-18T
21 cm / 8 1/4" 11-21480-21T 11-21485-21T 11-21930-21T 11-21935-21T